

Team AutoPro Pte Ltd 160 Sin Ming Dr, #02-12 Sin Ming AutoCity Singapore 575722

Tel: 8269-9999 Email: estimate.tap@gmail.com / teamautopl@gmail.com

SJE :

Date of Survey :

Date of ReSurvey:

Contacts :

After-Paint:

Vehicle Nos : **SLC 6926 G**

Model : Toyota Altis

Year : 2016

Chassis No : MR053REH104549017

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount:

Working Day:

Nos.	PARTS	Qty	Unit \$	TOTAL \$
1	Bootlid	1	\$ 1,093.00	\$ 891 ✓ 1,093.00
2	Bootlid logo	1	\$ 85.50	\$ ✓ 85.50
3	Bootlid emblem 'COROLLA'	1	\$ 68.00	\$ ✓ 68.00
4	Bootlid emblem 'ALTIS'	1	\$ 65.37	\$ ✓ 65.37
5	Bootlid outer chrome garnish	1	\$ 274.80	\$ ✓ 274.80
6	Bootlid number plate lamp	1	\$ 95.50	\$ 95.50 ✓ 191.00
7	Bootlid lamp	2	\$ 376 485.30	\$ 752 ✓ 970.60
8	Bootlid inner lock	1	\$ 298.70	\$ ✓ 298.70
9	Bootlid Inner lock striker	1	\$ 65.00	\$ 65.00
10	Bootlid inner trim board	1	\$ 352.80	\$ 352.80
11	Bootlid weatherstrip	1	\$ 298.60	\$ 197 ✓ 298.60
12	Bootlid hinge	2	\$ 188.30	\$ 376.60
13	Bootlid antenna sensor	1	\$ 218.40	\$ ✓ 218.40
14	Rear bumper	1	\$ 885.90	\$ 581 ✓ 885.90
15	Rear bumper inner sponge	1	\$ 141.80	\$ 141.80
16	Rear bumper reinforcement	1	\$ 487.30	\$ 399 ✓ 487.30
17	Rear bumper side bracket	2	\$ 85.60	\$ ✓ 171.20
18	Rear bumper reflector	RH 1	\$ 93.60	\$ 93.60 ✓ 187.20
19	Rear bumper reverse sensor	2	\$ 268.00	\$ 536.00 ✓ 536.00
20	Rear end panel	1	\$ 762.10	\$ 655 ✓ 762.10
21	Rear end panel top garnish	1	\$ 268.00	\$ 230 ✓ 268.00
22	Spare tyre panel	1	\$ 837.70	\$ ✓ 837.70
23	Spare tyre panel top board	1	\$ 498.00	\$ 498.00
24	Spare tyre panel insulator	1	\$ 234.00	\$ 150 ✓ 234.00
25	Rear fender	RH 1	\$ 1,178.00	\$ 1178 ✓ 2,356.00
26	Rear fender inner trim board	2	\$ 455 689.00	\$ 910 ✓ 1,378.00
27	Rear fender inner cowling	2	\$ 124.00	\$ 248.00
28	Rear windscreen moulding	1	\$ 266.70	\$ 138 ✓ 266.70

29	Rear air vents	2	\$	62.30	\$	124.60	ND
30	Rear chassis RH	1	\$	928.70	\$	928.70	
31	Taillamp	2	\$	473 594.60	\$	946 ✓ 1,189.20	BRV
32	Taillamp lower bracket	2	\$	82.00	\$	✓ 164.00	NEC
33	Taillamp base panel	2	\$	199.60	\$	399.20	ND
34	Exhaust pipe	1	\$	891.00	\$	NN -891.00	DDX
35	Exhaust mounting	2	\$	68.60	\$	-137.20	NDX
36	Exhaust haet shield	1	\$	145.80	\$	-145.80	
				9599.77	Parts Sub Total :	\$ 17,595.97	
				-25%	Discount :	\$ 4,398.99	
				7199.82	PARTS TOTAL :	\$ 13,196.98	

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$	
1	Sundries	1	\$ 80.00	\$ 80.00	NNX
2	Bootlid sealant	1	\$ 100.00	\$ 30.00 100.00	NEC ✓
3	Bootlid lamp seal	2	\$ 60.00	\$ 40.00 120.00	
4	Bootlid lamp clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00	NSX
5	Bootlid outer chrome garnish clips	1	\$ 50.00	\$ 20.00 50.00	NEC ✓
6	Bootlid inner trim board clips	1	\$ 50.00	\$ 20.00 50.00	
7	Rear bumper clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00	
8	Rear bumper side retainer	2	\$ 118.20	\$ NN 236.40	NEC
9	Rear bumper reverse sensor seal	2	\$ 45.00	\$ 90.00	NNX
10	Rear end panel sealant	1	\$ 100.00	\$ 30.00 100.00	NEC ✓
11	Rear end panel top garnish clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00	
12	Spare tyre panel sealant	1	\$ 100.00	\$ 30.00 100.00	
13	Rear fender sealant	2	\$ 100.00	\$ 20.00 200.00	
14	Rear fender inner trim board clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00	NN
15	Rear fender inner cowling clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00	NEC
16	Rear windscreen sealant	1	\$ 100.00	\$ 40.00 100.00	NN
17	Rear windscreen Inner seal	1	\$ 80.00	\$ 80.00	NN
18	Rear windscreen primer & cleaner	1	\$ 60.00	\$ -60.00	NN
19	Taillamp seal	2	\$ 60.00	\$ 40.00 120.00	NEC ✓
20	Taillamp clips	2	\$ 50.00	\$ 20.00 100.00	
21	Taillamp base panel sealant	2	\$ 100.00	\$ 200.00	NN
22	Rear number plate w/casing	1	\$ 80.00	\$ 80.00	ND
23	Rear reverse camera	1	\$ 480.00	\$ 480.00	
				SPECIAL NETT TOTAL :	\$ 2,746.40

390

Nos.	LABOUR	S\$	
1	R&R bootlid component	\$ 80.00	150.00
2	R&R rear bumper reverse sensor	\$ 60.00	100.00
3	R&R rear windscreen	\$ 120.00	250.00
4	R&R fuel tank pipe	\$	150.00
5	R&R exhaust pipe	\$	150.00
6	Mount work bench	\$	350.00
7	Chassis alignment	\$	300.00
8	Diagnostic & reset fault code	\$	300.00
9	Upholstery	\$	300.00
10	Check wiring	\$ 30.00	100.00
11	Panel beating	\$ 1200.00	1,800.00
12	Rust proofing	\$	200.00
13	Spray painting	\$ 1200.00	1,800.00
LABOUR TOTAL :		\$	5,950.00

26/5/2022
Survey
1330hrs
Return line

30/5/2022
Resurvey
1400hrs
Return line

2690

PARTS TOTAL : \$ 13,196.98
SPECIAL NETT TOTAL : \$ 2,746.40
LABOUR TOTAL : \$ 5,950.00

10,279.82

GRAND TOTAL : \$ 21,893.38

L/S - 8223.85
= 8200

Lump sum repair
Repair days 9

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: